

**“O‘zdonmahsulot” aksiyadorlik kompaniyasi rahbarlarining
2024 yil I choragi davomida amalga oshirgan xizmat safarlari to‘g‘risida
MA’LUMOT**

Boshqaruv raisi Sh.Uzakov 2024 yil 4-9 va 15-20 yanvar, 24 yanvar-7 fevral, 7-19 fevral kunlari 2024 yil hosili uchun urug‘lik don ishlab chiqarilishi va ekilishi bo‘yicha tashkiliy ishlar bilan tanishish va don korxonalarini rahbarlariga amaliy yordam ko‘rsatish uchun Respublika ishchi guruhi tarkibida Qoraqalpog‘iston Respublikasida xizmat safarida bo‘ldi.

Boshqaruv raisi Sh. Uzakov 19-23 fevral kunlari 2024 yil hosili uchun urug‘lik don ishlab chiqarilishi va ekilishi bo‘yicha tashkiliy ishlar bilan tanishish va don korxonalarini rahbarlariga amaliy yordam ko‘rsatish uchun Respublika ishchi guruhi tarkibida Jizzax va Sirdaryo viloyatlarida xizmat safarida bo‘ldi.

Boshqaruv raisi Sh. Uzakov 6-7 mart kunlari 2024 yil hosili uchun urug‘lik don ishlab chiqarilishi va ekilishi bo‘yicha tashkiliy ishlar bilan tanishish va don korxonalarini rahbarlariga amaliy yordam ko‘rsatish uchun Respublika ishchi guruhi tarkibida Qashqadaryo viloyatida xizmat safarida bo‘ldi.

Ishlab chiqarish, mahalliyashtirish, sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish hamda ahborot texnologiyalari masalalari bo‘yicha boshqaruv raisi birinchi o‘rinbosari F. Musayev 2024 yilning 15-21 yanvar kunlari 2024 yil hosili uchun urug‘lik don ishlab chiqarilishi va ekilishi bo‘yicha tashkiliy ishlar bilan tanishish va don korxonalarini rahbarlariga amaliy yordam ko‘rsatish uchun Respublika ishchi guruhi tarkibida Qoraqalpog‘iston Respublikasida xizmat safarida bo‘ldi.

Ishlab chiqarish, mahalliyashtirish, sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish hamda ahborot texnologiyalari masalalari bo‘yicha boshqaruv raisi birinchi o‘rinbosari F. Musayev O‘zbekiston Respublikasi Bosh vazirining 2024 yil 1 fevraldagi 04/1-2324-son topshirig‘iga asosan ishlab chiqilgan “yo‘l xaritalar” ijrosini o‘rganish maqsadida Jizzax va Samarqand viloyatlarida 7- 13 fevral kunlari, 24-25 fevral kunlari Sirdaryo viloyatida xizmat safarida bo‘ldi.

2024 yil I-chorakdagi xizmat safari davomidagi transport, yotoq va sutkalik xarajatlari tasdiqlovchi hujjatlari asosida jami 10 mln 602 ming 197 so‘m mablag‘ sarflandi.

Kompaniyaga 2024 yil I-choragi davomida xorijdan mehmonlar tashrif buyurmadi.